
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI.

OGGETTO: Sig. Cosentino Silvio G. - Proroga incarico professionale di Tecnico di Laboratorio
Biomedico per l'assistenza in Sala Autoptica

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore.

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

II Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.ssa Gaetana Bonanno)

Seduta del giorno " 8 GIÙ. 201?

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione n. 436 del 16/06/2016, esecutiva, è stata indetta procedura

selettiva pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di un incarico professionale di

Tecnico di Laboratorio Biomedico per l'assistenza in Sala Autoptica;

Che con deliberazione n. 813 del 04/11/2016, esecutiva, si è proceduto ad approvare gli atti

e la graduatoria della suddetta procedura selettiva pubblica;

Che con deliberazione n. 887 del 21/11/2016 è stato disposto di procedere al conferimento, per

le motivazioni nella stessa indicate, al Sig. Cosentino Silvio G., primo classificato nella graduatoria di

che trattasi, di un incarico professionale di Tecnico di Laboratorio Biomedico per l'assistenza in Sala

Autoptica con decorrenza dal 01/12/2016 al 31/05/2017 per la durata di mesi sei;

Vista la richiesta del Responsabile dell'U.O.C. di Anatomia Patologica del P.O. Garibaldi

Nesima prot. n. 5040/R.U. del 31/5/2017 allegata alla presente;

Preso atto che persiste la necessità di avvalersi della suddetta unità di personale con profilo

professionale di Tecnico di Laboratorio Biomedico in possesso di competenza e specifica esperienza

professionale nell'assistenza tecnica in sala autoptica, la cui interruzione provocherebbe gravi disagi

all'U.O.C. di che trattasi;

Ritenuto, pertanto, necessario procedere alla proroga dell'incarico professionale di Tecnico di

Laboratorio Biomedico per l'assistenza in Sala Autoptica del Sig. Silvio Cosentino assegnato alla

U.O.C, di Anatomia Patologica del P.O. Garibaldi Nesima con decorrenza dal 01/06/2017 per la

durata di mesi sei, fatto salvo il diritto di questa Azienda di revocare in qualsiasi momento l'incarico

in parola e riconosciuto un compenso semestrale lordo già in godimento pari ad Euro 20.000,00;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti,

• Prorogare l'incarico professionale di Tecnico di Laboratorio Biomedico per l'assistenza in Sala

Autoptica del Sig. Silvio Cosentino assegnato alla U.O.C, di Anatomia Patologica del P.O.

Garibaldi Nesima, con decorrenza dal 01/06/2017 per la durata di mesi sei, fatto salvo il

diritto di questa Azienda di revocare in qualsiasi momento l'incarico in parola e riconosciuto

un compenso semestrale lordo già in godimento pari ad Euro 20.000,00;



Munire la presente della clausola di immediata esecuzione al fine di procedere alla proroga

dell'incarico professionale di che trattasi.

Il Direttore AmmmKtrativo

(Dott.Giova»ai/Annino)

II Segretario

( Sig. Salvatore Ledda )

II Direttore Sanità

(Dott.ssa An

II

( Doti

Generale

Ho Santonocito)



Copia delk presente deliberazione è stata pubblicata all'albo dell'Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell'art. 65 L.R. n. 25/93, così come sostituito dall'art. 53 L.R. n.
30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
II Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

èfsjmmediatamente

D perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

D a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OWERO

B) Per decorrenza del termine
II Funzionario Responsabile


